
Pachet articole diverse

I.D.: 97047953

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 395,35 RON - 395,35 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Banda adeziva 18x33m buc 2 1,35 2,70 Hartie copiator top 2 15,85 31,70 Prosop hartie 100m buc 12 13,95 167,40 Fluid corector Kores buc 2 2,75 5,50 Spray Pronto buc 2 18,75 37,50 Perforator NOVUS buc 1 29,50 29,50 Lavete microfibra 4/set set 2 11,00 22,00 Detergent vase Dual buc 3 12,50 37,50 Burete vase 10/set set 1 6,80 6,80 Sapun lichid Dermomed buc 5 10,95 54,75
